АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2024 Г. № 285

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА № 815 ОТ 19.12.2017 Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ И РЕГЛАМЕНТА АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ В ТОРБЕЕВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ»

       Во исполнение п. 4 ст. 5 Федерального закона от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», п. 7 ч. 1 ст. 4 Устава Торбеевского муниципального района в целях совершенствования деятельности антитеррористической комиссии Торбеевского муниципального района и в связи с кадровыми изменениями, администрация Торбеевского муниципального района Республики Мордовия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменения в Постановление администрации Торбеевского муниципального района Республики Мордовия № 815 от 19.12.2017 г. «Об утверждении Положения об антитеррористической комиссии и Регламента антитеррористической комиссии в Торбеевском муниципальном районе Республики Мордовия», изложив приложение 2 в новой редакции:

 «ПРИЛОЖЕНИЕ 2
                                                                            к постановлению администрации
                                                                         Торбеевского муниципального района
                                                                            от 19 декабря 2017 г. № 815

СОСТАВ
АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ТОРБЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	Шичкин С.Ф.
	- Глава Торбеевского муниципального района – председатель комиссии;

	Баранцев Д. В.

Блинова В. Ю.
	- начальник отдела УФСБ России по Республике Мордовия;
- начальник отдела по вопросам ГО и ЧС администрации Торбеевского муниципального района – секретарь комиссии;

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Киреев Н. Н.

	- заместитель Главы Торбеевского муниципального района по социальным вопросам;

	Сунгаев П. М.

Леветаев А. Н.
	- начальник ММО МВД РФ «Торбеевский»  (по согласованию);
- директор МБУК «Торбеевский районный дом культуры» Торбеевского муниципального района;

	Леванов Д. П.
	- начальник ПЧ-25 ГУ «Первый отряд ФПС по РМ» (по согласованию);

	Лотванов М. А.
	- начальник Торбеевского ОВО – филиала ФГКУ «ОВО ВНГ РФ по РМ» (по согласованию)».

        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Торбеевского муниципального района в сети "Интернет" по адресу: https://torbeevo.gosuslugi.ru и газете "Вестник Торбеевского муниципального района".
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Торбеевского
муниципального района
 С. Ф. Шичкин